
 

Uchwała nr 129 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

 

 

Na podstawie §48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń następujące Uchwały Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach: 

 

1. Uchwała nr 40 z dnia 14.05.2020 r. w sprawie: uruchomienia płatności elektronicznych za 

składki i opłaty okresowe. 

2. Uchwała nr 41 z dnia 14.05.2020 r. w sprawie: nieodpłatnego przekazania Miastu Siedlce 

pomostu dla wędkarzy niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                      Mirosław Jarosławski 

 


